

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

(kwoty wyrażone są w tys. zł)

SKONSOLIDOWANY BILANS

	31.12.2008	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	81 178	61 744	49 021	47 442
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	528	192	201	179
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
3. Rzeczowe aktywa trwałe	71 770	45 783	46 468	44 861
4. Należności długoterminowe	0	2	0	0
4.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
4.2. Od pozostałych jednostek	0	2	0	0
5. Inwestycje długoterminowe	7 949	14 669	1 467	1 084
5.1. Nieruchomości	0	0	0	0
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	7 949	14 669	1 467	1 084
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	0	8 742	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	8 742	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	4 974	5 927	1 467	1 084
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5.5. Inwestycje dostępne do sprzedaży	0	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	931	1 098	885	1 318
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	820	648	427	424
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	111	450	458	894
II. Aktywa obrotowe	101 614	58 032	70 589	74 050
1. Zapasy	39 444	22 035	19 251	22 195
2. Należności krótkoterminowe	45 256	25 567	28 197	27 285
2.1. Od jednostek powiązanych	1 515	919	326	95
2.2. Od pozostałych jednostek	43 741	24 648	27 871	27 190
3. Inwestycje krótkoterminowe	15 742	8 151	22 294	23 795
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	15 742	8 151	22 274	23 795
a) w jednostkach powiązanych	10 459	6 383	9 124	0
b) w pozostałych jednostkach	456	382	51	9 161
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 827	1 386	13 099	14 634
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	20	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 172	2 279	847	775
A k t y w a r a z e m	182 792	119 776	119 610	121 492
P a s y w a				
A. Kapitał własny	95 553	82 200	78 751	80 677
I. Kapitał własny przypadający jednostce dominującej	63 465	61 844		
1. Kapitał zakładowy	8 731	8 731	8 731	8 731
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	34 495	34 407	28 262	28 258
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	7 122	7 120	8 098	8 100
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	134	-1 394	-1 474	-1 135
a) dodatnie różnice kursowe	134	0	0	0
b) ujemne różnice kursowe	0	-1 394	-1 474	-1 135
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	8 971	8 981	2 308	2 279
9. Zysk (strata) netto przypadający jednostce dominującej	4 012	3 999	11 891	13 065
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

11. Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
12. Kapitały przypadające akcjonariuszom mniejszościowym, w tym	32 088	20 356	20 935	21 379
Zysk(strata) netto przypadająca akcjonariuszom mniejszościowym	627	327	201	0
II. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
B. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
C. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	87 239	37 576	40 859	40 815
1. Rezerwy na zobowiązania	5 713	1 214	1 069	928
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	148	151	65	14
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 428	1 061	1 004	914
a) długoterminowa	1 489	920	842	816
b) krótkoterminowa	939	141	162	98
1.3. Pozostałe rezerwy	3 137	2	0	0
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	3 137	2	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	24 934	14 434	9 666	16 937
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	24 934	14 434	9 666	16 937
3. Zobowiązania krótkoterminowe	55 738	21 373	29 571	22 366
3.1. Wobec jednostek powiązanych	8 013	139	2 275	528
3.2. Wobec pozostałych jednostek	47 677	21 065	27 264	21 685
3.3. Fundusze specjalne	48	169	32	153
4. Rozliczenia międzyokresowe	854	555	553	584
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	562	555	553	584
a) długoterminowe	523	528	514	548
b) krótkoterminowe	39	27	39	36
P a s y w a r a z e m	182 792	119 776	119 610	121 492
Wartość księgowa	95 553	82 200	78 751	80 677
Liczba akcji	3 107 249	3 107 249	3 107 249	3 107 249
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	30,75	26,45	25,34	25,96
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

Poz. "Rozwodniona liczba akcji" i poz. "Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)" nie jest liczona, nie przewiduje się emisji nowych akcji

POZYCJE POZABILANSOWE

	31.12.2008	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1. Należności warunkowe	6 996	6 341	6 340	15 190
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	5 100	4 500	6 000	14 792
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	5 100	4 500	6 000	14 792
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	1 896	1 841	340	398
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	1 896	1 823	340	398
2. Zobowiązania warunkowe	8 764	7 754	9 769	19 483
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	7 672	7 072	7 872	12 701
- udzielonych gwarancji i poręczeń	7 672	7 072	7 872	12 701
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	1 092	682	1 897	6 782
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 092	682	1 897	6 782
3. Inne (z tytułu)	1 215	2 420	0	0
- obce weksle dyskontowe	1 215	1 215	0	0
- zastawy	0	1 205	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	16 975	16 515	16 109	16 109

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Za 3 m-ce kończące się 31.12.2008	Za 12 m-cy kończących się 31.12.2008	Za 3 m-ce kończące się 31.12.2007	Za 12 m-cy kończących się 31.12.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	24 638	90 359	23 734	92 042
- od jednostek powiązanych	2 418	5 048	1 078	2 624
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	22 606	83 707	22 062	78 459
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 032	6 652	1 672	13 583
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	16 057	57 541	18 447	65 321
- od jednostek powiązanych	1 606	3 542	2 411	3 335
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	14 247	52 175	17 012	53 666
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 810	5 366	1 435	11 655
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	8 581	32 818	5 287	26 721
IV. Koszty sprzedaży	645	2 428	835	2 842
V. Koszty ogólnego zarządu	6 540	21 383	4 619	19 321
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	1 396	9 007	-167	4 558
VII. Pozostałe przychody operacyjne	1 562	1 980	107	4 926
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	41	-37	-10
2. Dotacje	5	10	1	6
3. Inne przychody operacyjne	1 557	1 929	143	4 930
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	4 418	5 231	581	1 114
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	25	25	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	523	1 016	350	490
3. Inne koszty operacyjne	3 870	4 190	231	624
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-1 460	5 756	-641	8 370
X. Przychody finansowe	2 421	3 606	148	8 786
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	1 121	2 185	717	1 753
- od jednostek powiązanych	-96	430	17	22
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	-32	5
5. Inne	1 300	1 421	-537	7 028
XI. Koszty finansowe	978	3 840	586	4 785
1. Odsetki, w tym:	562	2 221	685	2 062
- dla jednostek powiązanych	215	302	-7	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	-3	22	0	860
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	-91	0
4. Inne	419	1 597	-1 609	1 863
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	-17	5 522	9 455	12 371
XIII. Zysk z udziałowców w jedn.podporz.wycenianych metoda praw własności	-41	0	0	0
XIV. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jedn. Podporządkowanych	0	0	0	0
XV. Zysk (strata) brutto (XIII-XIV)	-58	5 522	9 455	12 371
XVI. Podatek dochodowy	883	2 137	-201	681
a) część bieżąca	675	2 064	-552	282
b) część odroczone	208	73	351	399
XVII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVIII. Zysk (strata) z działalności kontynuowanej (XV-XVI-XVII)	-941	3 385	-1 375	11 690
XIX. Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
XX. Zysk (strata) netto grupy kapitałowej (XVIII-/+XIX)	-314	4 012	9 864	11 891
Z tego:				
Przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	-614	3 385	-1 133	11 690
Przypadający udziałowcom mniejszościowym	300	627	-41	201

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

Zysk (strata) netto (zanualizowany)		4 012		11 891
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 107 249	3 107 249	3 107 249	3 107 249
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		1,29		3,83
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych				
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)				

Poz. "Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych" i poz. "Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)" nie jest liczona, nie przewiduje się emisji nowych akcji

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

	Za 3 m-ce kończące się 31.12.2008	Za 12 m-cy kończących się 31.12.2008	Za 3 m-ce kończące się 31.12.2007	Za 12 m-cy kończących się 31.12.2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	60884	78 752	46 223	46 223
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	60 884	78 752	46 223	46 223
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	8 731	8 731	8 731	8 731
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	8 731	8 731	8 731	8 731
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	34 407	28 262	27 168	27 168
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	87	6 232	1 094	1 094
a) zwiększenia (z tytułu)	4	6 637	2 154	2 154
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	876	876
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	1 274	1 274
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	6 082	3	3
- z przeks. różn wart netto z aktualiz wyceny śr. trw.	0	0	0	0
- z tyt zbytych środków trwałych	4	4	0	0
- z przeszac. śr.trw. zliwidowanych	0	0	1	1
- zmiany konsolidacyjne	0	551	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	83	-405	1 060	1 060
- pokrycia straty	0	0	184	184
- koszty emisji akcji	0	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	-405	-405	876	876
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	34 494	34 494	28 262	28 262
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	7 120	8 100	8 100	8 100
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	2	-978	-1	-1
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- wycena prawa własności użytkowania gruntu	0	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	0	0	0	0
- przeszacowanie śr trwałych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	-978	-1	-1

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

- zbycia i likwid. środków trwałych	0	0	-1	-1
- likwidacja środków trwałych	0	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	2	-978	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	7 122	7 122	8 099	8 099
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	600	600
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	-600	-600
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
-na pokrycie emisji akcji	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	600	600
-na pokrycie emisji akcji	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	1 528	134	-1 474	-1 474
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	10 626	2 308	1 592	1 592
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	2 308	1 592	1 592
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	10 626	2 308	1 592	1 592
a) zwiększenia (z tytułu)	0	9 880	2 506	2 506
- podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	0	9 880	2 506	2 506
- zmiany konsolidacyjne			0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	-1 562	1 790	1 790
- podział zysku	0	0	1 790	1 790
- wypłata z zysku	0	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	0	-1 562	0	0
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	10 626	10 626	2 308	2 308
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	1 341	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	-1 341	0	0
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-1 645	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	-20	-1 796	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-20	-20	0	0
- zmiany konsolidacyjne	0	-1 776	0	0
- niezrealiz zysk na sprzedaży	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	131	0	0
- kor z tyt zawyż amortyzacji wartości firmy	0	0	0	0
- zmiany konsolidacyjne	0	0	0	0
- pokrycie straty	0	131	0	0
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 665	-1 665	0	0
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	8 961	8 961	2 308	2 308
9. Wynik netto	4 012	4 012	11 891	11 891
a) zysk netto	4 163	4 163	12 604	12 604
b) strata netto	151	151	713	713
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
10.1. Kapitał mniejszości na początek okresu	0	0	33	33
a) zwiększenia	0	0	30 443	30 443
- zysk Moj SA	0		365	365
- zwiększ. Udziału w kapitale podst. MOJ	0		20 829	20 829
- udział w kap.podst. FASING LIANGDA	0		8 754	8 754
- różnica z tytułu podwyższenia kapitału	0		495	495
b) zmniejszenia	0	0	9 541	9 541
- różnice kursowe z przelicz.	0		0	0
- udział w stracie FASING LIANGDA	0		0	0
- różnica z tytułu podwyższenia kapitału	0		0	0
- niewpłac. kapitał przez akcjonar. mniej.	0		0	0
10.2. Kapitał mniejszości na koniec okresu	0	0	20 935	20 935

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

Razem kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej na początek okresu	82 200	57 817		
a) zwiększenia	1 621	5 648		
b) zmniejszenia	0	0		
Razem kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej na koniec okresu	83 821	63 465		
11.1. Kapitał mniejszości na początek okresu	0	20 935		
a) zwiększenia	11 003	11 003		
- zysk Moj SA	778	778		
- różnica z tytułu podwyższenia kapitału BECKER	10 000	10 000		
- różnice kursowe z przeliczenia przypadające na akcjon. mniejsz.	0	226		
b) zmniejszenia	-428	151		
- różnice kursowe z przelicz.	400	0		
- udział w stracie FASING LIANGDA	-1 014	-151		
- różnica z tytułu podwyższenia kapitału	-116	0		
- niewpłac. kapitał przez akcjonar. mniejsz.	0	0		
- udział mniejszości w wypłacie z zysku MOJ S.A.	0	0		
11.2. Kapitał mniejszości na koniec okresu	11 732	32 088		
w tym zysk (strata) netto przypadająca mniejszości	300	627		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	95 553	95 553	78 752	78 752
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	95 553	95 553	78 752	78 752

Poz. 10.1 'Kapitał mniejszości na początek okresu' do 10.2 'Kapitał mniejszości na koniec okresu' nie zostały wypełnione ze względu na zmianę sposobu prezentacji. Dane zostały przedstawione w pozycjach od 'Razem Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej na początek okresu' do 11.2 'Kapitał mniejszości na koniec okresu'

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW
PIENIĘŻNYCH**

	Za 3 m-ce kończące się 31.12.2008	Za 12 m-cy kończących się 31.12.2008	Za 3 m-ce kończące się 31.12.2007	Za 12 m-cy kończących się 31.12.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	6 794	9 073	5 908	5 599
I. Zysk (strata) netto	13	4 012	10 545	12 572
1. Podatek dochodowy	883	2 137		
2. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	896	6 149		
II. Korekty razem	6 781	5 061	-4 637	-6 973
1. Zyski (straty) mniejszości	-954	-627	-209	-202
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-42	0	0	0
3. Amortyzacja	1 253	4 801	1 524	4 076
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	1 211	-104	712	705
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-702	1 135	418	1 625
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-385	-8	-3 968	-5 989
7. Zmiana stanu rezerw	2 798	2 947	199	160
8. Zmiana stanu zapasów	685	-1 941	-6 799	-4 780
9. Zmiana stanu należności	1 799	3 541	1 668	4 997
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 005	-2 970	2 392	-7 008
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 573	-860	1 910	2 354
12. Inne korekty	-314	-853	-2 484	-2 294
13. Zapłacony/zwrócony podatek dochodowy	1 992	1 121		-617
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	6 794	9 073	5 908	5 599

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-5 436	-19 500	-23 487	-21 110
I. Wpływy	9 895	21 143	2 233	7 005
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3	127	1 625	4 950
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-240	1 372	239	266
a) w jednostkach powiązanych	-648	0	12	12
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	-551	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	-97	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	12	12
b) w pozostałych jednostkach	408	1 372	227	254
- zbycie aktywów finansowych	-1	552	29	29
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	409	812	168	195
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	8	30	30
4. Inne wpływy inwestycyjne	10 132	19 644	369	1 788
II. Wydatki	15 331	40 643	25 720	28 115
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	679	6 319	7 569	8 411
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	14 915	25 221	5 896	5 896
a) w jednostkach powiązanych	15 000	23 700	5 194	5 194
- nabycie aktywów finansowych	15 000	23 700	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	5 194	5 194
b) w pozostałych jednostkach	-85	1 521	702	702
- nabycie aktywów finansowych	6	21	702	702
- udzielone pożyczki długoterminowe	-91	1 500	0	0
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0	0	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	-263	9 103	12 255	13 808
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-5 436	-19 500	-23 487	-21 110
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1 213	2 298	25 904	23 035
I. Wpływy	6 576	20 171	29 938	35 988
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	7 878	7 878
2. Kredyty i pożyczki	6 540	20 113	1 854	7 904
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	36	58	20 206	20 206
II. Wydatki	5 363	17 873	4 034	12 953
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	1 027	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	600	700
4. Spłaty kredytów i pożyczek	4 852	12 902	2 817	10 275
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-382	1 208	513	634
8. Odsetki	891	2 734	714	1 954
9. Inne wydatki finansowe	2	2	-610	-610
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 213	2 298	25 904	23 035
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	2 571	-8 129	8 325	7 524
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	4 275	-6 388	7 632	7 432

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone wg MSR
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	45	28	136	142
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 386	12 956	2 819	5 432
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	3 957	4 827	11 144	12 956
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-29	31	36	38

Rok 2008

Na pozycję A.II.12 Inne korekty z działalności operacyjnej składają się:

korekta z tytułu - Chiny - (-)1904 tys. zł
korekta z tyt. Niepieniężnych zysków - wycena instrumentów finans.- (+) 12 tys. zł (MOJ)
korekta z tyt. otrzymanych odszkodowań - (+)1039 tys. zł

Na pozycję B.I.4 Inne wpływy inwestycyjne

Spłacone pożyczki udzielone przez FASING S.A. - 10057 tys. zł
Spłacone pożyczki udzielone przez MOJ S.A. - 9587 tys. zł

Na pozycję B.II.5 Inne wydatki inwestycyjne składają się:

udzielone pożyczki krótkoterminowe - 9.100 tys. zł (MOJ)
strata z kontraktu walutowego FASING S.A. - 3 tys. zł

Na pozycję C.I.4 Inne wpływy finansowe składają się:

Otrzymane dotacje FASING- (+)52 tys. zł
Inne wpływy - Chiny - (+) 6 tys. zł

Na pozycję C.II.9 Inne wydatki finansowe składają się:

Inne wydatki - Chiny - 2 tys. zł

Za rok 2007

Na pozycję A.II.12 Inne korekty z działalności operacyjnej składają się:

zysk/wpływ z instrumentów finansowych	-44 tys. zł
koszty/zapłata z instrumentów finansowych	1449 tys. zł

wartość LT środków trw. z leasingu	-60 tys. zł
aktualiz.wartości instrum.finans.	20 tys. zł
kor. wartości akcji Fasing Moj SA	-6 tys. zł
pozost. opłaty leasingowe	3 tys. zł
korekta środków trwałych	-124 tys. zł
	1238 tys. zł

Na pozycję B.I.4 Inne wpływy inwestycyjne składają się:

zysk/wpływ z instrumentów finansowych	1403 tys. zł
bony skarbowe	143 tys. zł
wpływy z pożyczek	668 tys. zł
	2214

Na pozycję B.II.5 Inne wydatki inwestycyjne składają się:

koszty/zapłata z instrumentów finansowych	1 449 tys. zł
udzielone pożyczki długoterminowe	773 tys. zł
	2 222